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itelligence zdobywa klientów i 
rozbudowuje green data center  
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itelligence, międzynarodowy dostawca rozwiązań SAP i outsourcingu IT, zdobył kolejnego 
klienta outsourcingowego. Dla poznańskiego ElektromontaŜu specjaliści itelligence 
zbudowali strukturę sieci WAN oraz przejęli w outsourcing jej administrację i 
monitorowanie.  
 
Ze względu na rosnącą liczbę klientów, itelligence przeprowadziło rozbudowę swoich lokalizacji w Warszawie i 
Tarnowie Podgórnym pod Poznaniem. Zmodernizowane centrum danych itelligence realizuje nowoczesne standardy 
green data center.  
 
Zespół Network Technical Support z itelligence zaprojektował i zbudował ElektromontaŜowi Poznań S.A. strukturę pod 
aplikacje pocztowe, biznesowe i wideokonferencje. Specjaliści sieciowi itelligence zdefiniowali strukturę sieci pod 
kątem priorytetów przepływu informacji i odpowiadającym im podziałom pasma. 
 
Oszczędno ści   
 
itelligence przejęło równieŜ w outsourcing monitorowanie i administrację zaprojektowaną siecią WAN. Usługi te mają 
na celu poprawę dostępności i przepustowości sieci. Eksperci z itelligence odpowiadają m.in. za monitoring łącz, 
zmiany konfiguracyjne, zgłaszanie awarii u operatorów telekomunikacyjnych czy wymianę sprzętu. Dział Informatyki w 
ElektromontaŜu ma dostęp do konsoli, dzięki której moŜe obserwować stan swojej sieci.  
 
- Na specjalnie udostępnionej nam konsoli moŜemy na bieŜąco obserwować stan dostępności naszej sieci i prace 
outsourcera - mówi Jakub Zakrzewski, Dyrektor Biura Informatyki w ElektromontaŜu Poznań S.A. 
 
- Moim zdaniem spowolnienie w gospodarce polskiej, którego spodziewamy się w przyszłym roku, zmobilizuje firmy do 
poszukiwania źródeł oszczędności i usprawnień. Jednym ze sposobów oszczędzania jest fragmentaryczne lub 
całościowe oddanie swojego IT w outsourcing. - mówi Arnold Nowak, prezes zarządu itelligence Sp. z o.o. 
 
Ekologicznie   
 
Reagując na rosnącą liczbę klientów, firma przeprowadziła rozbudowę swoich lokalizacji w Warszawie i Tarnowie 
Podgórnym. itelligence powiększyło o dodatkowe pomieszczenia swoje biuro warszawskie i zmodernizowało swoje 
Data Centre pod Poznaniem zgodnie z ideą green data center. Dzięki modernizacji układu klimatyzacji, ciepło 
serwerów wykorzystywane jest do własnych potrzeb grzewczych. Specjalny wymiennik pobiera ciepło wytwarzane 
przez serwery i wpuszcza je w obieg centralnego ogrzewania. Proekologiczna inwestycja pozwoli itelligence 
oszczędzić nawet do 20% energii rocznie.  
 
W tym roku polskiemu oddziałowi itelligence przybyło juŜ 28 klientów outsourcingowych i konsultingowych. 
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